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SZEROKA STALOWA OSŁONA OKNA
29x35cm Z WYŚCIÓŁKĄ DO USUWANIA
WGNIECEŃ BEZ LAKIEROWANIA

Cena brutto 173,22 zł

Cena netto 140,83 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki Wysyłka 1-3 dni

Numer katalogowy OSLONA-L

Kod producenta OSLONA-L

Producent PROPDR

Opis produktu

Szeroka osłona okna wykonana ze stali nierdzewnej o wymiarach 29x35cm z dużym 5cm "parapetem".

Osłona wykonana została wg. oczekiwań klientów, naszego doświadczenia oraz przy uwzględnieniu wad i
zalet produktów dostępnych na rynku.

Osłona jest bardzo sztywna i bardzo trudno o pęknięcie szyby. Jest przy tym bardzo chuda (zaledwie
1,5mm) więc wchodzi jeszcze łatwiej niż np. osłony z tworzywa. Kolejną zaletą jest jej szerokość, która pokrywa
bardzo dużą część szyby. Ryzyko pracy poza osłoną jest bardzo małe i nawet osobie początkującej trudno
będzie porysować szybę. Szerokość osłony i sztywność ma bardzo duże znaczenie w przypadku konieczności
pracy na drzwiach z klejoną szybą. Szeroka i sztywna osłona rozprowadza energię na większej płaszczyźnie
przez co zwiększa bezpieczeństwo w tym przypadku. 
Daliśmy szeroki 5cm "parapet", który pełni kilka istotnych ról. Nie jest on na całej szerokości osłony! Teraz
możesz wsunąć osłonę w prowadnicę szyby przy lusterku lub przy zamku i bardziej zabezpieczyć szybę przed
porysowaniem (patrz zdj. nr.4). Koniec również z wpadaniem osłony do środka drzwi czy brudną i porysowaną
tapicerką. Dodatkowy otwór w parapecie to nie wywietrznik, a miejsce na podwieszenie osłony (np. hakami
SHKS) z boku wózka czy na ścianie przez co dłużej będzie w lepszej kondycji. 
Osłona została pokryta gęstą ale cienką wyściółką więc niechętnie wchodzi w nią piasek, opiłki czy inne
zabrudzenia, które możesz mieć w skrzynce czy na wózku.
Kolor nie jest przypadkowy i "rzuca się" w oczy więc już nie przeoczysz jej np. na podłodze samochodu zbierając
narzędzia. 

Jak sam widzisz z pozoru proste narzędzie ale ile może mieć niedoskonałości ... Dążymy do perfekcji więc
staramy się aby każdy z naszych produktów był jak najbardziej doskonały.
Niestety nie da się zrobić jednej doskonałej osłony ponieważ występujące w drzwiach wzmocnienia są na różnej
wysokości. Dlatego w ofercie znajdziesz również dłuższą wersję (49cm), która wchodzi niżej jeśli nie blokuje jej
wzmocnienie ->>> OSŁONA XL
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